CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ….. tháng ….. năm 2016
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA MUA THỎA THUẬN CỔ PHẦN CỦA SCIC
TẠI CTCP QUẢN LÝ ĐƯỜNG BỘ CAO BẰNG
Kính gửi: - Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước (SCIC)
- Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt (BVSC)
Tên tổ chức, cá nhân tham gia:

Địa chỉ:

Số điện thoại: ………….......... Fax: ……………… Email (nếu có):

Số đăng ký kinh doanh (số CMND/CCCD/Hộ chiếu), ngày cấp, nơi cấp:

Số tài khoản của Tổ chức, cá nhân sử dụng để trả tiền đặt cọc:

Mở tại: ………………………………………………………………………………………………….
Tên người đại diện (đối với Tổ chức):

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp (của người đại diện):

Tên người được uỷ quyền (nếu có):

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp (của người được ủy quyền):

…………………………………………………………………………………………………………..

Tôi/Chúng tôi đăng ký mua thỏa thuận cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Công ty Cổ phần Quản lý đường bộ Cao Bằng, cụ thể như sau:
Số cổ phần đăng ký mua: 39.240 cổ phần (Bằng chữ: Ba mươi chín nghìn hai trăm bốn mươi cổ phần)
Số tiền đặt cọc đã nộp: 74.556.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bốn triệu năm trăm năm mươi sáu nghìn đồng), tương ứng 10% giá trị tổng số cổ phần đăng ký mua tính theo giá khởi điểm (19.000 đồng/cổ phần).
Tôi/chúng tôi cam kết đã đọc hiểu đầy đủ, rõ ràng Thông báo bán thỏa thuận cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Công ty Cổ phần Quản lý đường bộ Cao Bằng, tôi/chúng tôi tự nguyện đăng ký mua cổ phần và cam kết thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo bán thỏa thuận cổ phần của Tổng Công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Công ty cổ phần Quản lý đường bộ Cao Bằng, các quy định liên quan và kết quả bán thỏa thuận cổ phần do quý cơ quan công bố.
Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam./.

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ
Chữ ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có)

Tài liệu kèm theo:

· Bản sao CMND/Hộ chiếu/CCCD/GCN ĐKDN;

· Giấy ủy quyền cho đại diện thay mặt tổ chức/cá nhân thực hiện thủ tục (trừ trường hợp đối với tổ chức mà người làm thủ tục là người đại diện theo pháp luật của tổ chức đó);

· Giấy nộp tiền hoặc chuyển tiền đặt cọc.